Brasília, 30 de maio de
2025

BGP - Publicado em 30/05/2025 - Ano 9 Edição 5.20 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Feliz

Portaria CFLZ/IFRS nº 68, de 28 de maio de 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 137, de 23/02/2024,
publicada no DOU em 28/02/2024, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 69, de 29 de abril de 2022.

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira, constituírem o Núcleo
de Memória (NuMem) do Campus Feliz do IFRS:

- Núbia Marta Laux, Matrícula Siape nº 1809812;

- Diolinda Franciele Winterhalter, Matrícula Siape nº 2327929;

- Francis Antonio Resende Gaffree, Matrícula Siape nº 3010913;

- José Fabiano de Paula, Matrícula Siape nº 1822534;

- Rossana Zott Enninger, Matrícula Siape n° 1354242;

- Sinara da Silva, Matrícula Siape n° 2207332;

- Valdemir Ribeiro Albuquerque, Matrícula Siape nº 1552492.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCELO LIMA CALIXTO

Documento assinado eletronicamente por MARCELO LIMA CALIXTO, Diretor(a), em 28/05/2025, às 13:05,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/353076

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/353076 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/353076